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Albania




Autoriteti Kontraktor

Bashkia Fier
Drejtoria e Prokurimit Publik

Adresa :  Lagja  “Kastriot”, Rruga “Brigada e XI Sulmuese”;  Tel/Fax : 034 410 636;   www.bashkiafier.gov.al
Formulari Nr. 3
FTESË PËR OFERTË

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri : 

Bashkia Fier

Adresa : 
Lagja  “Kastriot”, Rruga “Brigada e XI Sulmuese”;
Tel/Fax : 
034 410 636;
E-mail : 
____________________________

Adresa e Internetit : 
www.bashkiafier.gov.al
Autoriteti kontraktor Bashkia Fier do të zhvillojë procedurën e prokurimit me vlerë të vogël me fond limit 249 561 leke pa TVSH, me objekt: “Kolaudim te punimeve te objektit ‘Rikonstruksion i rrugeve lidhese midis nje grupi fshtrash (Mbyet, Plyk, Kraps dhe Lalar)’”.

Data e zhvillimit do të jetë 17/03/2016, ora 15:00 në adresën www.app.gov.al 

Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna (specifikimet teknike të mallit):
	Nr.
	Emërtimi
	Vlera pa TVSH

	1
	Kolaudim te punimeve te objektit ‘Rikonstruksion i rrugeve lidhese midis nje grupi fshtrash (Mbyet, Plyk, Kraps dhe Lalar)’
	


Operatori ekonomik i renditur i pari, përpara se të shpallet fitues, duhet të dorëzojë pranë autoritetit kontraktor (në rastet kur kërkohet), dokumentet si më poshtë:

1. Ekstraktin e rregjistrit tregtar.

2. Licensen profesionale per sherbimin e kerkuar.

3. Një dokument që vërteton shlyerjen e  detyrimeve fiskale,si dhe shlyerjen e sigurimeve shoqërore,e lëshuar nga Administrata Tatimore.

4. Një dokument që vërteton shlyerjen e  taksave vendore, e lëshuar nga Njesia e qeverisjes vendore.

5. Një vërtetim që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri.
6. Referencen bankare ku te jete perfshire IBAN,Nr.llogarise dhe NIPTI.
Operatori ekonomik i renditur i pari, duhet të paraqitet pranë autoritetit kontraktor  deri:

1. Brenda 24 oreve nga marrja e njoftimit te fituesit.

Afati i realizimit të shërbimit/punës do të jetë brenda kohes se percaktuar per perfundimin e punimeve. 
Në ofertën e tij, ofertuesit duhet të paraqesë të dhënat e plota të personit të kontaktit.
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Armando  SUBASHI
